APROVADO (A)NASESS!,0 N° 	I 3t
DE Dl)/ 021 2I1DOR t¡maisi'inet£  ,
VOTOS CONTRA_ 	—

MESA DA CJAJP&jj 0021  â

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULI:37i~
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 176 /2024

O Vereador que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência Sr. Vereador José Abel Souza, Presidente da
Câmara Municipal, solicitando que sejam otimizados os meios necessários para a realização
de uma audiência pública, com este poder legislativo, judiciário, Paróquia Sagrada Familia,
Diocese, Ascopa, CDL, Sindicato dos Agricultores Rurais, Presidente das Associações de cada
Bairro e Ruais, Ministério Público, Defensoria Pública, OAB, Chesf, Representante do
Comércio do BTN e Representante da Coelba (Francisco de Assis Brasileiro Fernandes),
desta URBE, afim de debater e procurar soluções referentes ao fornecimento de energia
elétrica do município, que sofre com diversos apagões, bem como, instabilidade nas redes
elétricas, causando diversos prejuízos à população,

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2024

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

-Vereador-

	00000001